高压放电棒 EST
阻放和直放两种放电方式
 可用于多个电压等级
 确保电缆和试验设备的安全放电
概述
对电缆进行绝缘试验或故障定位时，由于电缆的电容特
性，电缆会存储电荷并并具备强大的能量， 能量计算公
式如下：

EST 100 100 kV 176 cm  2.50 kg  3 μF 200 kΩ
EST 150 150 kV 208 cm 2.85 kg  2 μF 300 kΩ
订货信息
产品 订单编号
EST 0 810000058
EST 35 810300
EST 50 810003725
EST 75 810326
EST 100 810327
EST 150 810000059
技术细节如有出入，以英文版为准
销售办公室
Megger 德国公司
 Dr.-Herbert-Iann-Str. 6
D-96148 Baunach
电话+49 9544 68-0
邮箱 team.international@megger.com
Discharge-Rod_DS_CN_V01
ISO 9001
Megger为注册商标